ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3123/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 31  tháng 10 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH

Về việc duyệt kết quả đấu thầu gói thầu xây lắp hạng mục              Nhà đại thể và gói thầu cung cấp, lắp đặt máy chụp cắt lớp vi tính CT scanner - Bệnh viện Đa khoa khu vực Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005 và Nghị định số 58/2008/NĐ-CP ngày 05/5/2008 của Chính phủ;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 100/BC-SKH&ĐT ngày 27/10/2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt kết quả đấu thầu gói thầu xây lắp hạng mục Nhà đại thể và gói thầu cung cấp, lắp đặt máy chụp cắt lớp vi tính CT scanner - Bệnh viện Đa khoa khu vực Phú Thọ như sau:

1. Gói thầu cung cấp, lắp đặt máy chụp cắt lớp vi tính CT scanner (gói thầu             số 1):

1.1. Nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Thương mại và Dịch vụ Hồng Phát.

1.2. Giá trúng thầu: 6.495.000.000,0 đ.

(Sáu tỷ bốn trăm chín mươi lăm triệu đồng chẵn).

1.3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

1.4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 100 ngày.

2. Gói thầu xây lắp hạng mục Nhà đại thể (gói thầu số 2):

2.1. Nhà thầu trúng thầu: Liên danh Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng            Hoàng Nam và Công ty TNHH Long Thành.

2.2. Giá trúng thầu: 1.483.559.000,0đ.

(Một tỷ bốn trăm tám mươi ba triệu năm trăm năm mươi chín nghìn                       đồng chẵn).

2.3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

2.4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 200 ngày.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ; Bệnh viên Đa khoa khu vực Phú Thọ; các nhà thầu có tên tại Điều 1; các ngành và các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

                                                 KT. CHỦ TỊCH

                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Thị Kim Hải (đã ký)